主旨：檢送本縣112 學年度「讀步彰化 飛越雲端」線上閱讀認證
素養導向優良閱讀題目徵選實施計畫1份，惠請公告鼓勵學
校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本縣112 學年度「讀步彰化 飛越雲端」線上閱讀認
證素養導向優良閱讀題目徵選實施計畫辦理。

二、旨揭計畫重點如下:

(一)參加對象：本縣國中小教師(含代理教師和實習教師)，
111年度獲本府補助充實圖書及英文愛的書庫學校務必
送件參與甄選。

(二)資料繳交:上傳到「讀步彰化 飛閱雲端」線上閱讀認證
素養導向命題徵選收件平台。

(三)送件期限：作品暨相關文件，請於112年11月30日(五)
下午4時前，上傳至徵選收件平台。

(四)獎勵方式：

１、個人獎勵:通過一本書籍(一本書籍中，需有5題審核通
過者，始達通過標準)，積分為2點；本次競賽獲得6點
核予獎狀1張，獲得10點嘉獎1次，20點核予嘉獎2
次，30點核記功1次。

２、學校團體獎︰以學校總送件數及通過率擇優獎勵。獲
勝名單將公布於本府教育處網站。